THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TP. CẦN THƠ
PHÒNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

KHU VỰC 8

Số:           /TB-THADSKV8

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày        tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc tìm kiếm tổ chức cung cấp dịch vụ trên địa bàn

khu vực 8, thành phố Cần Thơ

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về
hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự
nghiệp công lập;

Căn cứ Công văn số 1045/TCTHADS-TCCC ngày 20 tháng 3 năm 2024
của Tổng cục Thi hành án dân sự về việc triển khai thực hiện Nghị định số
111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ;

Căn cứ Công văn số 956/CTHADS-TCCB ngày 10 tháng 8 năm 2023 của
Cục Thi hành án dân sự tỉnh Sóc Trăng về việc triển khai thực hiện Nghị định số
111/2022/NĐ- CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ;

Căn cứ Công văn số 1651/THADS-TCCB ngày 10/11/2025 của Thi hành
án dân sự thành phố Cần Thơ về việc xho ý kiến ký hợp đồng lao động theo Nghị
định 111/2022/NĐ-CP;

Căn cứ nhu cầu công việc và danh mục vị trí, việc làm tại Phòng Thi hành
án dân sự khu vực 8, thành phố Cần Thơ. Phòng Thi hành án dân sự khu vực 8
thông báo về việc tìm kiếm tổ chức cung cấp dịch vụ trên địa bàn khu vực 8, thành
phố Cần thơ thực hiện công việc hỗ trợ, phục vụ tại Phòng Thi hành án dân sự
khu vực 8, thành phố Cần Thơ, cụ thể như sau:

1.Vị trí, số lượng:
- 01 nhân viên Bảo vệ  kho.
- 01 nhân viên phục vụ.
2. Điều kiện, tiêu chuẩn:
- Là công dân Việt Nam;
- Độ tuổi: Từ đủ 18 tuổi trở lên;
- Giới tính: Nam hoặc nữ;
- Có lý lịch rõ ràng, có sức khỏe tốt để làm việc lâu dài;
- Có tinh thần trách nhiệm cao trong công việc, khả năng đáp ứng yêu cầu

vị trí việc làm;

2

- Trình độ học vấn: Tốt nghiệp 12/12 trở lên (Đối với nhân viên bảo vệ phải
qua lớp bồi dưỡng về nghiệp vụ bảo vệ).

- Không bị mất năng lực hành vi dân sự hoặc bị hạn chế năng lực hành vi
dân sự.

- Không bị truy cứu trách nhiệm hình sự, đang chấp hành bản án, quyết
định về hình sự của Tòa án; đang bị áp dụng biện pháp xử lý hành chính đưa vào
cơ sở cai nghiện bắt buộc, đưa vào cơ sở giáo dục bắt buộc, đưa vào trường giáo
dưỡng.

3. Mức thù lao: theo thỏa thuận giữa bên cung cấp dịch vụ và Phòng Thi
hành án dân sự khu vực 8, thành phố Cần Thơ

4. Thời gian, địa điểm nhận hồ sơ
Các tổ chức cung cấp dịch vụ trên địa bàn Khu vực 8, thành phố Cần Thơ

đáp ứng đủ các điều kiện, tiêu chuẩn nêu trên thì nộp hồ sơ tại Phòng Thi hành án
dân sự khu vực 8, thành phố Cần Thơ - Địa chỉ: đường 30/4, khóm 2, phường 1,
thị xã Vĩnh Châu, tỉnh Sóc Trăng.

- Điện thoại liên hệ: 02993.851307.
- Thời gian nhận hồ sơ: từ ngày 11/11/2025 đến ngày 25/11/2025.
Trên đây là thông báo về việc tìm kiếm tổ chức cung cấp dịch vụ của Phòng

Thi hành án dân sự khu vực 8, thành phố Cần Thơ./.

Nơi nhận:
- THADS TP cần Thơ (để b/c);
- Trang thông tin điện tử THADSTP Cần Thơ;
- Lưu: VT.PTHADSKV8.

TRƯỞNG PHÒNG
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ KHU VỰC 8

Thạch Thanh Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-11T16:18:53+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cần Thơ
	Thạch Thanh Hoàng<hoangtt.stg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-11T16:26:36+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cần Thơ
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ THÀNH PHỐ CẦN THƠ<myxuyen.stg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-11T16:26:53+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cần Thơ
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ THÀNH PHỐ CẦN THƠ<myxuyen.stg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-11T16:29:31+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cần Thơ
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ THÀNH PHỐ CẦN THƠ<myxuyen.stg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!